
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ПОВОЛЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И МЕНЕДЖМЕНТА» 

(ГАПОУ СО «ПКТиМ») 

ПРИКАЗ 
03.02.2025                                                                                                № 110 

г. Балаково 

 
 В соответствии с методическими рекомендациями Минпросвещения России от 06.11.2024г. 

№ИШ-90/05, методическими рекомендациями по совершенствованию деятельности Центров карьеры 

профессиональных образовательных организаций (утв. Министерством просвещения Российской 

Федерации 29.01.2024г.) и планом мероприятий по реализации Долгосрочной программы содействия 

занятости молодежи до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 14 декабря 2021г. №3581-р,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§1. Переименовать службу содействия трудоустройству выпускников ГАПОУ СО «ПКТиМ» 

в Центр «Карьера» с 03.02.2025г. 

§2. Включить в состав центра: 

Горшкову М.В. – зам. директора по УПДП; 

Баландину Е.Ю. – зам. директора по УПВД; 

Рубана Д.К. – зам. директора по УПХД; 

Тимошенко Е.А. – зав. отделением ХТ; 

Ниронова Б.П. – зав. отделением ЭРТ; 

Донского В.А. – зав. отделением ТМ; 

Пудикова А.Г. – зав. отделением СТ; 

Русакевич С.А. – зав. отделением ИТиП; 

Морозова А.А. зав. отделением АРТ. 

§3. Назначить Горшкову М.В. – зам. директора по УПДП руководителем Центра «Карьера». 

§4. Деятельность центра осуществлять на основании Устава колледжа, положения о Центре 

«Карьера». 

§5. Горшковой М.В. – зам.директора по УПДП и Баландиной Е.Ю. - зам. директора по 

УПВД разработать положение о Центре «Карьера» до 01.02.2025г. 

§6. Рубану Д.К. – зам.директора по УПХД, в срок до 03.02.2025г. опубликовать на 

сайте колледжа  распорядительный акт. 

§7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УПДП – Горшкову М.В. 

§8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор      Д.В. Дмитриев 


		2025-04-30T09:25:03+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ПОВОЛЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И МЕНЕДЖМЕНТА"




